
Urząd Gminy Wąsosz
BIP Urzędu Gminy Wąsosz

Wąsosz, dnia 21.05.2021 r.

GMINA WĄSOSZ 
PLAC RZĘDZIANA 8 
19-222 WĄSOSZ

ZP.271.2.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi gminnej nr 104188B  Zalesie – Sulewo-Kownaty”, Znak postępowania:
ZP.271.2.2021

Gmina Wąsosz, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.)
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 powyższej ustawy na udzielenie
zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104188B  Zalesie – Sulewo-Kownaty”.

Oferty w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 21 maja 2021 r. do godz. 10:00 złożyło 3 (trzech) Wykonawców:

Oferta Nr 1:

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4,  
19-203 Grajewo.

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 641 983,54 zł

Oferta Nr 2:

STRABAG SP Z O.O., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków.

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 910 026,59 zł

Oferta Nr 3:

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe w Piszu Sp. z o.o., ul. Czerniewskiego 2, 12-200 Pisz.

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 666 496, 29 zł

 

                                                                         Wójt Gminy Wąsosz

                                                                         Czesław Ołdakowski

 

Metryka strony

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 ( 364.03 KB )Informacja z otwarcia ofert-sig.pdf

Udostępniający: Urząd Gminy Wąsosz
Wytwarzający/odpowiadający: Artur. Wiszowaty
Data wytworzenia: 2021-05-21

Wprowadzający: Artur Wiszowaty

Data modyfikacji: 2021-05-21

Opublikował: Artur Wiszowaty

Data publikacji: 2021-05-21

https://bip-ugwasosz.wrotapodlasia.pl/resource/2772/6852/Informacja+z+otwarcia+ofert-sig.pdf
https://bip-ugwasosz.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6852
mailto:artur.wiszowaty@gmail.com
mailto:artur.wiszowaty@gmail.com

	Urząd Gminy Wąsosz
	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

